
Specifikace

Bezdrátová klávesnice HP Pavilion 600, černá

Překrásný design. Nyní bezdrátové provedení.

Úchvatný design tenké bezdrátové klávesnice, která splní vysoké nároky rychlého životního stylu, čeká jen na vás.

Tři zóny. Maximální efektivita.
Zvyšte efektivitu a produktivitu díky
výjimečné klávesnici se třemi zónami a
plnohodnotnými směrovými i numerickými
klávesami.

Tenká. Stylová. Bezdrátová.
Tato bezdrátová klávesnice se díky tenkému
a působivému designu hodí do jakékoli
domácnosti.

Responzivní psaní
Optimalizované klávesy rozeznáte po hmatu
a umožňují responzivní, tiché psaní.

1



Specifikace

Bezdrátová klávesnice HP Pavilion 600, černá

Funkce

Navrženo pro komfort
Přirozené hrany a tvar umožňují umístit klávesnici do pohodlné polohy pro zápěstí a ruce.

Rozsvítí se pro zvýšenou přesnost
Kontrolka LED funkce Caps Lock se při aktivaci rozsvítí a zajišťuje tak vyšší přesnost při psaní a maximalizaci pracovního tempa.



Specifikace

Bezdrátová klávesnice HP Pavilion 600, černá

Kompatibilita Volný port USB

Rozměry produktu 1,87 x 11,42 x 41 cm

Hmotnost 0,63 kg; Balení: 0,84 kg

Záruka Spolehlivé pokrytí: Standardní dvouletá omezená záruka HP vám zajistí klidné používání.

Co je obsaženo v krabici Bezdrátová klávesnice HP Pavilion 600; Bezdrátový nanopřijímač USB; 2 baterie AAA; Úvodní příručka; Produktová oznámení; Záruční list;
R.E.D. Karta RTF

Země původu Čína

Produktové číslo 4CE98AA

Informace o objednávce (ABB) 192545458573; (AKB) 192545458252; (AKN) 192545458481; (AKS) 192545458467

Kompatibilní operační systémy Windows 7; Windows 8; Windows 10

Minimální systémové požadavky Volný port USB



Specifikace

Bezdrátová klávesnice HP Pavilion 600, černá
Poznámky pod čarou se zprávami

 Bezdrátové připojení s dosahem až 10 m (30 stop). Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na obrázku.
 

© Copyright 2018 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a
službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.

Únor 2021
DOC-M

1


